平成２９年５月１１日

各 位

全国大学体育連合中四国支部

支部長  鈴木 久雄

平成２９年度講演会（研修会）のご案内

 皆様には益々ご健勝のことと存じます。

 さて、平成２９年度講演会（研修会）を下記の通り開催いたします。講師はアテネオリ

ンピック女子マラソンで 7 位入賞し，現在は広島県福山市にてランニングクラブ走健塾

コーチとして活躍の坂本直子氏です。テーマは「夢を叶えるために必要なこと」で，自身

の失敗や成功体験について，また 2020 年東京オリンピック・パラリンピックへの思いを

お話しいただきます。

振るってご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．研修会名    平成 29年度全国大学体育連合中四国支部 講演会

２．講演テーマ   夢を叶えるために必要なこと

３．講 師     坂本 直子 （走健塾ランニングアドバイザー）

４．開催日時    平成 29年 7月 12日（水）18:40－20:00

５．場 所     岡山大学一般教育棟 E棟 1階 E11教室

〒700-8530 岡山市北区津島中 2-1-1

６．共 催     公益社団法人全国大学体育連合中四国支部

          国立大学法人岡山大学

７．研修対象    全国大学体育連合加盟大学教員・学生

８．申 込     必 要

（代表者の氏名，所属，連絡先，参加人数をお知らせください）

９．参加費     無 料

申込・問い合わせ  岡山大学スポーツ支援室内

全国大学体育連合中四国支部事務局（担当：鈴木・吉岡）

  電 話   086-251-7181

 e-mail   daitairen.chu4@gmail.com